АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

  г.Ейск
Об итогах конкурса детского рисунка  учащихся начальных классов
«Я - будущий предприниматель»

В целях стимулирования предпринимательской активности, формирования положительного имиджа предпринимателя, показа возможностей и творческого потенциала детей, взрослых, работающих с детьми в реализации социально значимых детских инициатив, ориентира на видение своей профессии в будущем, видение себя предпринимателем, и в соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Ейский район от 25 апреля 2014 года № 151-р «О проведении  «Недели малого и среднего бизнеса Ейского района - 2014» на территории муниципального образования Ейский район», на основании протокола комиссии по проведению конкурса детского рисунка среди учащихся начальных классов «Я - будущий предприниматель»:

1. Признать победителями конкурса детского рисунка и присудить:
1) первое место - Коваленко Анастасии Павловне, ученице 4 класса МОУ СОШ №27, и поощрить Благодарностью главы муниципального образования Ейский район;
2) второе место - Костроминой Екатерине Андреевне, ученице 3 класса  МОУ СОШ №15, и поощрить Благодарностью главы муниципального образования Ейский район;

3) третье место - Шушвал Даниилу Алексеевичу, ученику 2 класса МОУ СОШ №5, и поощрить Благодарностью главы муниципального образования Ейский район.
2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования Ейский район
                                                            М.Н.Тимофеев